(PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE)

ANEXO II - ATESTADO DE VISITA/VISTORIA TÉCNICA

A Empresa [                        ] , inscrita no CNPJ sob o n.º [                        ], sediada a Rua/Av. [                        ], Bairro [                ] – CEP: [                ], na cidade de [                ], Estado de [                ], por intermédio de seu representante, Sr.(a)  [        ] , portador(a) da Cédula de Identidade n.º [        ], expedida pela [                ] e CPF n.º[                ], DECLARA para fins de participação deste processo de Edital de Chamada Pública 01/2025, que visitou/vistoriou os locais onde serão executados os serviços e que tomou conhecimento de todas as informações necessárias, peculiaridades e condições dos locais e de todas dificuldades porventura existentes que possam influir direta ou indiretamente na execução/cumprimento das obrigações assumidas relacionadas ao objeto desta contratação.

Declara, ainda, estar ciente de que recebeu uma via deste documento.

[bookmark: _GoBack]Vila Velha/ES, [                ]de [                ] de 2025.

Empresa / Assinatura do Representante
Data:

Nome/Documento Identificação
(Responsável Técnico da Empresa designado para vistoria)
Data:

Nome/Assinatura (Funcionário Designado pelo CONTRATANTE)